
Sem. Data Koha Salla
1 I 30.11.2018 10:00 Amf.V
2 I 24.11.2018 12:00 104
3 I 01.12.2018 10:00 104
4 I 30.11.2018 12:00 104
5 I 30.11.2018 15:00 104
6 II 30.11.2018 11:00 KAB
7 II 23.11.2018 14:00 104
8 II 24.11.2018 12:00 203
9 II 23.11.2018 12:00 KAB

10 II 23.11.2018 9:00 KAB
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FAKULTETI: ARKITEKTURES, DIZAJNIT DHE TEKNOLOGJISË SË DRURIT
DEPARTAMENTI:  DIZAJNI DHE KONSTRUKSIONET E PRODUKTEVE NGA DRURI

  Orari i provimeve për vitin akademik 2017/18
   Afati i Nentor 2018 Nentor

Dekani: Florit Hoxha, PhD Cand.

Vizatim Teknik dhe Gjeometri Deskriptive
 Druri dhe Nënproduktet e Druri
 Makinat dhe Instrumentat Prerës
Aplikimi i CAD në projektimin e mobilieve I
Shkathtësi Informatike


